ПРОТОКОЛ №2
заседания совета Общественной палаты города Ливны

                                                                 27 декабря, 2017 г.

14 часов

Зал заседаний администрации города Ливны,
ул. Ленина,7

Председательствовал – Чурочкин В.С., председатель Общественной палаты города Ливны

Присутствовали 4 члена совета Общественной палаты:

 -Чурочкин Владимир Сергеевич - председатель Общественной палаты;

 -Алдобаев Геннадий Егорович – заместитель председателя Общественной палаты;

-Михайленко Сергей Викторович - председатель комиссии по вопросам жилищно- коммунального хозяйства;
-Куртыкина Наталья Ивановна - ответственный секретарь Общественной палаты города Ливны.
Повестка дня:
1. Об утверждении состава комиссии Общественной палаты города Ливны по обсуждению Концепции развития города Ливны.
Выступили:
1. Чурочкин В.С. – председатель Общественной палаты города Ливны, предложил включить в состав комиссии Общественной палаты города Ливны по обсуждению Концепции развития города Ливны:
Алдобаева Геннадия Егоровича

Коптева Юрия Ивановича

Куртыкину Наталью Ивановну

Михайленко Сергея Викторовича

Савкову Зою Алексеевну

Чурочкина Владимира Сергеевича
Голосовали: Единогласно.
2. Михайленко С.В. - председатель комиссии по вопросам жилищно- коммунального хозяйства, предложил избрать председателем комиссии Общественной палаты города Ливны по обсуждению Концепции развития города Ливны Чурочкина Владимира Сергеевича.
Голосовали: Единогласно.
3. Алдобаев Г.Е. – заместитель председателя Общественной палаты, предложил избрать:

- заместителем председателя комиссии Общественной палаты города Ливны по обсуждению Концепции развития города Ливны Савкову Зою Алексеевну;
- секретарем комиссии Общественной палаты города Ливны по обсуждению Концепции развития города Ливны Куртыкину Наталью Ивановну.
Голосовали: Единогласно.

Решили: утвердить комиссию Общественной палаты города Ливны по обсуждению Концепции развития города Ливны в следующем составе:

-Чурочкин Владимир Сергеевич – председатель комиссии

-Савкова Зоя Алексеевна – заместитель председателя комиссии

- Куртыкина Наталья Ивановна – секретарь комиссии

- Михайленко Сергей Викторович

- Коптев Юрий Иванович

-Алдобаев Геннадий Егорович

                                                   Председатель ОП                          В.С. Чурочкин

                                                   Секретарь ОП
                        Н.И. Куртыкина